
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 19.267.301,97 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.730.018,97zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8549E-192F-47B3-8E90-3314CE379BE6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2021 z dnia 17.11.2021 r.

    19 153 231,97

Strona: 1 z 1

17.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     15 511 390,97              0,00        114 070,00     15 625 460,97

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         50 439,00              0,00          9 000,00         59 439,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         33 984,00              0,00          9 000,00         42 984,0075011
Dochody bieżące         33 984,00              0,00          9 000,00         42 984,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,00

OCHRONA ZDROWIA         44 500,00              0,00             70,00         44 570,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         44 500,00              0,00             70,00         44 570,0085195
Dochody bieżące         44 500,00              0,00             70,00         44 570,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00             70,00             70,00

RODZINA      1 352 720,00              0,00        105 000,00      1 457 720,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        796 000,00              0,00         30 000,00        826 000,0085501
Dochody bieżące        796 000,00              0,00         30 000,00        826 000,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       790 000,00              0,00         30 000,00        820 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       544 520,00              0,00         74 000,00        618 520,0085502

Dochody bieżące        544 520,00              0,00         74 000,00        618 520,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       530 000,00              0,00         74 000,00        604 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,0085513

Dochody bieżące         12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

    19 267 301,97Plan po zmianie:     19 153 231,97              0,00        114 070,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8549E-192F-47B3-8E90-3314CE379BE6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 o zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2021 z dnia 17.11.2021 r.

    26 615 948,97

Strona: 1 z 2

17.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 257 892,97         39 065,00        153 135,00     17 371 962,97

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        923 219,00          2 100,00          2 100,00        923 219,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        923 219,00          2 100,00          2 100,00        923 219,0070005
Wydatki Bieżące        455 018,00          2 100,00          2 100,00        455 018,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         19 500,00              0,00          2 100,00         21 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         19 000,00          2 100,00              0,00         16 900,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 586 861,00             74,00         16 560,00      4 603 347,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,0075011
Wydatki Bieżące         33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         28 668,00              0,00          7 495,00         36 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 663,00              0,00          1 505,00          6 168,00

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        175 866,00             74,00             74,00        175 866,0075022
Wydatki Bieżące        175 866,00             74,00             74,00        175 866,00

4300 Zakup usług pozostałych         35 000,00             74,00              0,00         34 926,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 066,00              0,00             74,00          2 140,00

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 333 884,00              0,00          7 486,00      3 341 370,0075023
Wydatki Bieżące      3 203 884,00              0,00          7 486,00      3 211 370,00

4300 Zakup usług pozostałych        278 543,00              0,00          7 486,00        286 029,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       227 176,00          7 250,00          7 250,00        227 176,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        104 076,00          7 250,00          7 250,00        104 076,0075412
Wydatki Bieżące        104 076,00          7 250,00          7 250,00        104 076,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         22 500,00              0,00          5 250,00         27 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 400,00            700,00              0,00          1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            300,00            300,00              0,00              0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         17 180,00            750,00              0,00         16 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         17 500,00              0,00          2 000,00         19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         23 500,00          2 000,00              0,00         21 500,00

4430 Różne opłaty i składki         12 831,00          3 500,00              0,00          9 331,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        632 167,00          7 486,00              0,00        624 681,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        106 000,00          7 486,00              0,00         98 514,0075818
Wydatki Bieżące        106 000,00          7 486,00              0,00         98 514,00

4810 Rezerwy        106 000,00          7 486,00              0,00         98 514,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 100 089,00            750,00            750,00      3 100 089,00801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        129 592,00            750,00            750,00        129 592,0080195
Wydatki Bieżące         49 592,00            750,00            750,00         49 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            430,00              0,00            750,00          1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych          9 941,00            750,00              0,00          9 191,00

OCHRONA ZDROWIA        472 650,00              0,00             70,00        472 720,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         44 500,00              0,00             70,00         44 570,0085195
Wydatki Bieżące         44 500,00              0,00             70,00         44 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         24 088,00              0,00             25,00         24 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 375,00              0,00             25,00          7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 425,00              0,00             20,00          4 445,00

POMOC SPOŁECZNA      1 260 076,00          3 740,00          3 740,00      1 260 076,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        619 536,00          3 740,00          3 740,00        619 536,0085219
Wydatki Bieżące        619 536,00          3 740,00          3 740,00        619 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 500,00            500,00              0,00          2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         16 804,00              0,00          2 040,00         18 844,00

4260 Zakup energii          4 500,00            500,00              0,00          4 000,00

4270 Zakup usług remontowych            500,00            500,00              0,00              0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 100,00            700,00              0,00            400,00

4300 Zakup usług pozostałych         45 000,00              0,00          1 700,00         46 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 300,00          1 000,00              0,00          3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 800,00            200,00              0,00          1 600,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8549E-192F-47B3-8E90-3314CE379BE6. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 o zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2021 z dnia 17.11.2021 r.
Strona: 2 z 2

17.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

4430 Różne opłaty i składki            600,00            240,00              0,00            360,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            200,00            100,00              0,00            100,00

RODZINA      1 401 100,00              0,00        105 000,00      1 506 100,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        796 000,00              0,00         30 000,00        826 000,0085501
Wydatki Bieżące        796 000,00              0,00         30 000,00        826 000,00

3110 Świadczenia społeczne        782 000,00              0,00         30 000,00        812 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       538 000,00              0,00         74 000,00        612 000,0085502

Wydatki Bieżące        538 000,00              0,00         74 000,00        612 000,00

3110 Świadczenia społeczne        466 000,00              0,00         74 000,00        540 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,0085513

Wydatki Bieżące         12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      4 158 166,00         17 665,00         17 665,00      4 158 166,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 084 446,00         17 665,00         17 665,00      2 084 446,0090002
Wydatki Bieżące      2 084 446,00         17 665,00         17 665,00      2 084 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        118 820,00              0,00         14 526,00        133 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         21 900,00              0,00          2 674,00         24 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          3 138,00              0,00            267,00          3 405,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 907 348,00         17 665,00              0,00      1 889 683,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            800,00              0,00            198,00            998,00

    26 730 018,97Plan po zmianie:     26 615 948,97         39 065,00        153 135,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8549E-192F-47B3-8E90-3314CE379BE6. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2021 z dnia 17.11.2021r.

     1 396 472,97

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

17.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      1 396 472,97              0,00        114 070,00      1 510 542,97

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         50 409,00              0,00          9 000,00         59 409,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,0075011
Dochody bieżące         33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,00

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00             70,00             70,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00             70,00             70,0085195
Dochody bieżące              0,00              0,00             70,00             70,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00             70,00             70,00

RODZINA      1 332 200,00              0,00        105 000,00      1 437 200,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        790 000,00              0,00         30 000,00        820 000,0085501
Dochody bieżące        790 000,00              0,00         30 000,00        820 000,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       790 000,00              0,00         30 000,00        820 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       530 000,00              0,00         74 000,00        604 000,0085502

Dochody bieżące        530 000,00              0,00         74 000,00        604 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       530 000,00              0,00         74 000,00        604 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,0085513

Dochody bieżące         12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

     1 510 542,97Plan po zmianie:      1 396 472,97              0,00        114 070,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8549E-192F-47B3-8E90-3314CE379BE6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 81/2021 z dnia 17.11.2021r.

     1 396 472,97

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

17.11.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 396 472,97              0,00        114 070,00      1 510 542,97

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         50 409,00              0,00          9 000,00         59 409,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,0075011
Wydatki Bieżące         33 954,00              0,00          9 000,00         42 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         28 668,00              0,00          7 495,00         36 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 663,00              0,00          1 505,00          6 168,00

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00             70,00             70,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00             70,00             70,0085195
Wydatki Bieżące              0,00              0,00             70,00             70,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00             25,00             25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             25,00             25,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             20,00             20,00

RODZINA      1 332 200,00              0,00        105 000,00      1 437 200,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        790 000,00              0,00         30 000,00        820 000,0085501
Wydatki Bieżące        790 000,00              0,00         30 000,00        820 000,00

3110 Świadczenia społeczne        782 000,00              0,00         30 000,00        812 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       530 000,00              0,00         74 000,00        604 000,0085502

Wydatki Bieżące        530 000,00              0,00         74 000,00        604 000,00

3110 Świadczenia społeczne        466 000,00              0,00         74 000,00        540 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

        12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,0085513

Wydatki Bieżące         12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         12 100,00              0,00          1 000,00         13 100,00

     1 510 542,97Plan po zmianie:      1 396 472,97              0,00        114 070,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8549E-192F-47B3-8E90-3314CE379BE6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
- 7.486 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na pokrycie kosztów obsługi 

prawnej na wniosek Inspektora ds. kadr z 05.11.2021; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8549E-192F-47B3-8E90-3314CE379BE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

